PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	29.09.2015
	г.Дальнереченск

	                        №154/709

	О назначении бухгалтера территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района на проведения выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 22 ноября 2015г.

В целях точного учета расходования денежных средств, выделенных администрацией муниципального образования Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края на проведения выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, 22 ноября 2015 года территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Назначить бухгалтера по учету денежных средств, выделенных администрацией муниципального образования Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края на период проведения выборов, 22 ноября 2015 года Антонову Татьяну Петровну- старшего специалиста 1 разряда территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
Председатель территориальной
избирательной комиссии

              В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                С.А. Гребенюк